M O Ç Ã O Nº.  029

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/4/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que na gestão do Sr. João Chávari, foram implantadas melhorias na infraestrutura esportiva da Associação Atlética Ferroviária como, por exemplo: dois campos de grama sintética, melhorias na Academia, na piscina, entre outros;

CONSIDERANDO que é notória a satisfação dos associados com referentes melhorias realizadas demonstrando o grande desempenho do atual presidente,
APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para JOÃO CHÁVARI, presidente da Associação Atlética Ferroviária – AAF, pelo excelente desempenho à frente de referida instituição e pela realização de diversas melhorias na infraestrutura esportiva de destacado clube.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de abril de 2012.

Vereador Autor XÊ
PSDB
AGG/ esmf